关于举办平职学院第十一届科技文化艺术节活动的通  知

各团总（支）部、学生社团：

为丰富我院大学生校园文化生活，提高青年学生科技文化素质和艺术素养，展示当代大学生青春风采，营造浓郁的校园文化氛围。定于3月上旬至4月下旬举办平职学院第十一届科技文化艺术节。现将有关事宜安排如下：
一、指导思想

以中国特色社会主义理论体系为指导，全面贯彻落实中共中央、国务院《关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》精神，以学院二届五次教代会和党委工作会议精神为指导，以科技、文化、艺术活动为载体，激发学生的创新能力、实践能力，全面活跃我院大学生校园文化生活，展现青年学生新风貌、新气象，提升大学生综合素质。

二、活动主题

唱响青春主旋律  献礼院庆十周年
三、活动内容及安排

第一阶段：2011年3月上旬至3月中旬，宣传发动阶段

各系部团总支、学生社团要根据本届科技文化艺术节的活动安排，利用多种渠道做好各项活动的宣传发动工作，组织安排好本单位所承办的活动，做好本届科技文化艺术节主要活动的赛前准备工作，为各项主体活动的顺利开展奠定基础。

第二阶段：2011年3月中旬至 4月下旬，开幕式及主体活动阶段

1、开幕式

本届科技文化艺术节开幕式拟定于4月初在学院升旗广场举行。开幕式以“魅力青春 飞扬舞台”为主题，进行“燎原杯”音乐表演大赛，发掘校园才艺之星，展现新时代大学生富有激情的风貌，营造浓厚校园文化氛围。整个开幕式要隆重、热烈、新颖，融知识性、艺术性、欣赏性为一体，突出主题。

承办单位：艺术系团总支

2、主体活动

本届科技文化艺术节分为科技、文化、艺术三个篇章。各篇章主体活动如下：

科技篇：“科技创造未来”

（1）“青年振兴杯”电器制作大赛。主办单位：电力工程系团总支

（2）计算机组装大赛。主办单位：计算机系团总支、计算机协会、网络协会
（3）机械工程系科技（小发明）大赛。主办单位：机械工程系团总支
（4）“电子创新杯”设计、制作大赛。主办单位：自动化与信息工程系团总支、电工协会
（5）网线制作比赛。主办单位：软件学院团总支

文化篇：“文化与心灵共舞”

（6）“树跆拳道精神，展文教部风采”跆拳道展示活动。主办单位：文教部团总支
（7）平职学院乒乓球个人争霸赛。主办单位：方圆乒乓球社
（8）第二届“我为网球狂”网球大赛。主办单位：文教部团总支、超凡网球协会
（9）清风棋社象棋选拔赛。主办单位：清风棋社

（10）第五届中华经典诵读。主办单位： “校园之声”广播站

（11）“锦绣社团·情系资开”文艺大赛。主办单位：资源开发系团总支
（12）“翰墨飘香”书画大赛 。主办单位：资源开发系团总支、书画协会
（13）第七届中英文双语演讲比赛。主办单位：外语系团总支

艺术篇：“让艺术梦想成真”
（14）学生社团联合会徽标设计大赛。主办单位：学生社团联合会
（15）“化废为宝，秀我风采”工艺品制作大赛。主办单位：化工系团总支
（16）软件学院PS制作大赛。主办单位：软件学院团总支
（17）第二届“燎原杯”服装设计大赛。主办单位：艺术系团总支
（18）“燎原杯”音乐表演大赛。主办单位：艺术系团总支
（19）“学海英姿杯”暨校园十佳歌手大赛。主办单位：博爱艺术团
（20）创新剪纸大赛。主办单位：机械工程系剪纸协会
（21）“青春小剧场”表演大赛。主办单位：经济管理系团总支

四、组织领导

成立平职学院第十一届科技文化艺术节组委会，监督指导科技文化艺术节的各项工作。组委会下设办公室（办公室设在学院团委）负责组织实施科技文化艺术节的各项日常工作。

五、评比奖励

本届科技文化艺术节各项主体活动分设一、二、三等奖。所有奖励均以第十一届大学生科技文化艺术节组委会名义颁发。

六、活动要求

1、加强领导，精心组织。科技文化艺术节是推进大学生素质拓展计划，丰富校园文化，促进青年学生成长成才的重要载体，各团总支在青年学生中要认真宣传发动，策划好活动方案，充分做好各项工作。
2、立足基层，求真务实。本届科技文化艺术节各项活动要坚持立足基层，求真务实。要提高青年学生的广泛参与性，努力扩大活动的覆盖面。各承办单位要做好活动资料的收集整理上报工作。
3、本届科技文化艺术节时间跨度较长，凡报名参加各项活动的同学请及时留意各活动承办单位张贴的海报及通知。

4、凡报名参加各项活动的同学的稿件、服装、道具等工具要自写自备。

5、其它未尽事宜，由组委会办公室负责解释。

共青团平顶山工业职业技术学院委员会

                          二0一一年三月二十三日

PAGE
- 4 -